




	
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
					

					
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

			
		
		Menu
				Úvod
	Autorská pexesa
	O pátracích hrách
	O kalendáři
	Obchod
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky



	O mně
	Kontakt


	Úvodní stránka
	Autorská pexesa
	Doprava a platba
	Kontakt
	Košík
	Můj účet
	O kalendáři
	O mně
	O pátracích hrách
	Obchod
	Obchodní podmínky
	Pokladna
	Sample Page



		
					
							
								120 Kč 1 Položka
			
					
	
				

			


			


	

	Domů / Šifrovací hry na doma / Předvánoční překvapení v pdf


	
		

		
	
		Zákazníkova zóna dopravy "Česká republika"	

	
		Zobrazit košík “Předvánoční překvapení v pdf” byl přidán do košíku.	



			
			
		
					
			


	
	
		
	



	
		Předvánoční překvapení v pdf
120 Kč


	Šifrovací hra do bytu, kterou můžete překvapit dítě v předvánočním čase.




	
	
		
			
				Předvánoční překvapení v pdf množství
		
			

	
		Přidat do košíku

			


			
						

					

		


	
	
	Kategorie: Šifrovací hry na doma
	Štítky: hra na doma, šifrovací hra
	


	


	
	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Hodnocení (0)					
				


					
				
	Popis


Nemůže se vaše dítě už dočkat Vánoc? Potěšte ho malým dárkem a hrou, která k němu povede.

Hra je určena pro použití v bytě, domě. Je ideální, pokud potřebujete zabavit dítě v době nemoci, špatného počasí nebo karantény.

Ke zvládnutí hry je třeba aby dítě umělo dobře číst, určeno tedy pro věk 8 +, ale věřím, že potěší i puberťáky, nebo hravého přítele, či přítelkyni, které chcete předat dárek nějakým originálním způsobem.  Šifry jsou velmi pestré, obrázkové písmo, vybarvovací, skládanka atd.

Menší děti možná budou potřebovat nápovědu, u starších je potřeba trocha hravého nadšení.

Balení obsahuje 5 listů se zašifrovanými zprávami a návod.  Dárek není součástí hry.

Po zaplacení obdržíte pdf, je třeba počítat s tiskem 7 stran.

			

					
				
	
		
			Recenze		


					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			
			
					
		Buďte první, kdo ohodnotí “Předvánoční překvapení v pdf” Zrušit odpověď na komentářVaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Vaše hodnoceníHodnotit…
Skvělý
Dobrý
Průměrný
Ne tak špatný
Velmi slabý


Vaše recenze *
Jméno *

Email *

 Uložit do prohlížeče jméno, e-mail a webovou stránku pro budoucí komentáře.

 



	

				

		

	
	



			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Dopis od Mikuláše pro velké děti – tištěná verze

	250 Kč
Výběr možností
	
	Dopis od Mikuláše pro malé děti – tištěná verze

	250 Kč
Výběr možností
	
	Dopis od Mikuláše pro malé děti

	190 Kč
Přidat do košíku



	
			
							
										Dopis od Mikuláše pro malé děti - tištěná verze
				
			
							
										Adventní šifrovací kalendář pro děti
				
					
		



		
				
		


		

	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




	

		

	


	
	
		

					
			© Šifrovací a jiné hry 2024
							

				Built with Storefront & WooCommerce.					

				
				
						Můj účet					
	
						Prohledat			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

								
	
									
				1
			
							


		

		
		

	

				
				
					
												
							Prohlížíte: Předvánoční překvapení v pdf
							120 Kč
													

						
							Přidat do košíku						
					

				

			
		



Obchod je momentálně uzavřen. Znovuotevření je plánováno na duben 2024, do té doby nebudou objednávky vyřízeny.  Budu ráda, když se sem potom zase vrátíte. Skrýt


	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	



































